[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «___»______2018    № ___
	О внесении изменений в постановление  Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 06.02.2018 № 11 «О передаче объектов недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 30.01.2017 № 00042 «Об утверждении Правил учета объектов муниципальной собственности муниципального образования Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области и ведения реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области», руководствуясь решением Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 26.09.2017 № 23 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области», Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в «Перечень объектов недвижимого имущества», утвержденное постановлением Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 06.02.2018 № 11, изложив его в редакции согласно приложению.

   2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ»  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

	Глава муниципального образования Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области
	                                     В.В. Серафимов

	Приложение

 к постановлению Администрации

Шокинского сельского поселения

Кардымовского район

Смоленской области                                                                              от « ___» _____20____ № ____

Перечень

объектов недвижимого имущества
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение) объекта
	Год ввода
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация,

Руб.
	Вид права
	Правообладатель

	Объекты водоснабжения

	1.
	Артскважина № 147 67:10:0240101:62, глубиной 102 м
	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п

 д. Залесово
	1965

	14625

	14625

	Собственность
	1.Муниципальное образование Шокинское сельское поселение Кардымовского района смоленской области (далее – Муниципальное образование)

	2.
	Артскважина № 141 67:10:0020104:300, глубиной 32 м

	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п

 д. Приселье
	1968

	14634
	14634
	Собственность
	Муниципальное образование

	3.
	Артскважина № 142 67:10:0020104:298, глубиной 110 м
	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п

 д. Шокино
	1976

	43879

	43879

	Собственность
	Муниципальное образование

	4.
	Артскважина № 143 67:10:0250101:554, глубиной 106 м
	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п

д. Шокино
	1992

	1039046

	1039046

	Собственность
	Муниципальное образование

	5.
	Артскважина 67:10:0020105:400, глубиной 77 м
	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п

д. Шестаково
	1982

	-

	-

	Собственность
	Муниципальное образование

	6.
	Артскважина 67:10:0020105:401, глубиной 102 м
	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п

д. Малявчино
	1970

	-

	-

	Собственность
	Муниципальное образование

	7.
	Артскважина 67:10:0450101:57, глубиной 114 м
	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п

д. Русаново
	1974

	-

	-

	Собственность
	Муниципальное образование

	8.
	Артскважина 67:10:0460101:43, глубиной 100 м
	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п

д. Фальковичи
	1967

	-

	-

	Собственность
	Муниципальное образование

	9.
	Водонапорная башня №138 67:10:0020104:299,

 общей площадью 1,8 кв.м
	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п

д. Приселье
	1969

	39782

	39782

	Собственность
	Муниципальное образование

	10.
	Водонапорная башня № 136 67:10:0020104:297,

 общей площадью 13,8 кв.м
	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п

д. Шокино
	1952

	22418
	22418
	Собственность
	Муниципальное образование

	11.
	Водонапорная башня № 137 67:10:0250101:555,

общей площадью 1,5 кв.м
	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п

д. Шокино
	1992

	286400
	286400
	Собственность
	Муниципальное образование

	12.
	Водонапорная башня №139 67:10:0240101:63,

общей площадью 1,8 кв.м

	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п

д. Залесово
	1970

	22301
	22301
	Собственность
	Муниципальное образование

	13.
	Водонапорная башня 67:10:0020105:402, высотой 7 м
	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п

д. Фальковичи
	1967

	2584
	2584
	Собственность
	Муниципальное образование

	14.
	Водонапорная башня 67:10:0270101:78, высотой 9 м
	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п

д. Малявчино
	1970

	2967
	2967
	Собственность
	Муниципальное образование

	15.
	Водонапорная башня 67:10:0450101:59, высотой 10 м
	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п

д. Русаново
	1974

	2468
	2468
	Собственность
	Муниципальное образование

	16.
	Водонапорная башня 67:10:0020105:403, высотой 16,8 м
	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п

 д. Шестаково
	1982

	2357
	2357
	Собственность
	Муниципальное образование

	17.
	Подземные сети водопровода 67:10:0240101:64,

протяженностью 1529 м
	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п

д. Залесово
	1970
	70184
	70184
	Собственность
	Муниципальное образование

	18.
	Подземные сети водопровода 67:10:0000000:343,

 протяженность 1335 м
	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п

 д. Приселье
	1969
	74619
	74619
	Собственность
	Муниципальное образование

	19.
	Подземные сети водопровода 67:10:0250101:556,

протяженностью 683 м
	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п

д. Шокино
	1981
	122353
	122353
	Собственность
	Муниципальное образование

	20.
	Подземные сети водопровода 67:10:0000000:349,

протяженностью 4648 м
	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п

д. Шокино
	1950
	39125
	39125
	Собственность
	Муниципальное образование

	21.
	Подземный водопровод 67:10:0000000:377,

протяженностью 6576 м
	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п

 д. Шестаково
	1982
	-
	-
	Собственность
	Муниципальное образование

	22.
	Подземный водопровод 67:10:0000000:370,

 протяженностью 2439 м
	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п д. Малявчино
	1970
	-
	-
	Собственность
	Муниципальное образование

	23.
	Подземный водопровод 67:10:0450101:58,

 протяженностью 971 м
	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п

д. Русаново
	1974
	-
	-
	      Собственность
	Муниципальное образование

	24.
	Подземный водопровод 67:10:0000000:369,

 протяженностью 743 м
	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п

д. Фальковичи
	1967
	-
	-
	 Собственность
	Муниципальное образование

	25.

	Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: под артезианской скважиной

67:10:0020105:407,

площадь 3600 кв.м
	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п

д. Шестаково
	-
	-
	-
	1. Собственность

2. Постоянное (бессрочное) пользование

	1. Муниципальное образование

2. Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области (далее – Администрация сельского поселения)

	26.
	Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: под водонапорной башней,

67:10:0020105:406,

площадь 600 кв.м
	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п

д. Шестаково
	-
	-
	-
	1. Собственность

2. Постоянное (бессрочное) пользование
	1. Муниципальное образование

2. Администрация сельского поселения

	27.
	Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: под артезианской скважиной,

67:10:0020105:408,

площадь 3160 кв.м

	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, д. Малявчино, южнее д. Малявчино на расстоянии 390 м
	-
	-
	-
	1. Собственность

2. Постоянное (бессрочное) пользование
	1. Муниципальное образование

2. Администрация сельского поселения

	28.
	Земельный участок, категория земель: земли населенный пунктов, разрешенное использование: под водонапорной башней,

67:10:0270101:79,

площадь 100 кв.м

	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, д. Малявчино
	-
	-
	-
	1. Собственность

2. Постоянное (бессрочное) пользование
	1. Муниципальное образование

2. Администрация сельского поселения

	29.
	Земельный участок, категория земель: земли населенный пунктов, разрешенное использование: под артезианской скважиной и водонапорной башней,

67:10:0450101:56,

площадь 3600 кв.м

	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п,

 д. Русаново
	-
	-
	-
	1. Собственность

2. Постоянное (бессрочное) пользование

	1. Муниципальное образование

2. Администрация сельского поселения

	30.
	Земельный участок, категория земель: земли населенный пунктов, разрешенное использование: под водонапорной башней,

67:10:0020105:399,

площадь 100 кв.м

	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п,

 д. Фальковичи
	-
	-
	-
	1. Собственность

2. Постоянное (бессрочное) пользование
	1. Муниципальное образование

2. Администрация сельского поселения

	31.
	Земельный участок, категория земель: земли населенный пунктов, разрешенное использование: под артезианской скважиной,

67:10:0460101:42,

площадь 3600 кв.м

	Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский р-н, д. Фальковичи
	-
	-
	-
	1. Собственность

2. Постоянное (бессрочное) пользование

	1. Муниципальное образование

2. Администрация сельского поселения

	32.
	Земельный участок, категория земель: земли населенный пунктов, разрешенное использование: под артезианской скважиной и водонапорной башней,

67:10:0020104:309,

площадь 400 кв.м

	Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п,

д. Приселье
	-
	-
	-
	Постоянное (бессрочное) пользование
	 Администрация сельского поселения

	33.
	Земельный участок, категория земель: земли населенный пунктов, разрешенное использование: под артезианской скважиной,

67:10:0240101:69,

площадь 100 кв.м

	Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п,

д. Залесово
	-
	-
	-
	Постоянное (бессрочное) пользование

	Администрация сельского поселения

	34.
	Земельный участок, категория земель: земли населенный пунктов, разрешенное использование: под водонапорной башней,

67:10:0240101:67,

площадь 100 кв.м

	Смоленская область, Кардымовский р-н, Шокинское с/п,

д. Залесово
	-
	-
	-
	Постоянное (бессрочное)    пользование

	Администрация сельского поселения

	35.
	Земельный участок, категория земель: земли населенный пунктов, разрешенное использование: под артезианской скважиной и водонапорной башней,

67:10:0250101:560,

площадь 4283 кв.м

	Смоленская область, Кардымовский р-н, д. Шокино
	-
	-
	-
	Постоянное (бессрочное)                            пользование

	Администрация сельского поселения

	36.
	Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: под артезианской скважиной и водонапорной башней,

67:10:0020104:312,

площадь 811 кв.м

	Смоленская область, Кардымовский р-н, д. Шокино
	-
	-
	-
	Постоянное (бессрочное)                            пользование
	Администрация сельского поселения

	Итого
	1799742,00
	1799742,00

3

11

[image: image1]